ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКЕ,

ИННОВАЦИОННОМУ РАЗВИТИЮ,
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ВОПРОСАМ

СОБСТВЕННОСТИ
РЕШЕНИЕ

24 октября 2019 г. №9 4/6

О проекте закона Волгоградской области `№ 102—20193

"О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 09 января 2007 г. №9 1410-ОД "О приватизации имущества, находящегося

в собственности Волгоградской области"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 102—20193

”О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 09 января 2007 г.

№ |410—ОД "О приватизации имущества находящегося в собственности

Волгоградской области” комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 102—20193 "О внесении изменений в Закон

Волгоградской области от 09 января 2007 г. № 1410—ОД "О приватизации

имущества, находящегося в собственности Волгоградской области" в первом

И ВО ВТОрОМ ОКОНЧЗТСЛЬНОМ ЧТЗНИИ НЗ ОДНОМ заседании ВОЛГОГ'раДСКОИ

областной Думы.

ч „ ‚В.Ко отков
Председатель комитета \“ (Щ&5у_х„ / С Р